1

ПРОТОКОЛ №  25

Совета регионального некоммерческого партнерства

«Содружество строителей РТ»

от 12 февраля 2010 года

Основание созыва Совета – решение Президента РНП «Содружество строителей РТ»

Халитова Р.Ш. (согласно п.11.5 Устава РНП  «Содружество строителей РТ»).

Место проведения заседания Совета – г. Казань, ул. Лесгафта  д.29

Председательствующий на заседании Совета – Президент РНП «Содружество

строителей РТ»  Халитов Р.Ш. (согласно п. 11.5 Устава РНП «Содружество строителей

РТ»).

Повестка дня Совета:

1. Выдача  Свидетельств  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние

на  безопасность объектов капитального строительства, членам РНП «Содружество

строителей РТ».

2. Прием новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

Свидетельств о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние   на  безопасность

объектов капитального строительства.

3. О внесение изменений в Свидетельства  о допуске  к  работам,  которые

оказывают  влияние   на  безопасность объектов капитального строительства, членам

РНП «Содружество строителей РТ».

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  «Выдача членам РНП «Содружество

строителей РТ» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства,  от членов РНП «Содружество

строителей РТ»:

ООО «Стандарт-НК» (ОГРН 1091651000616)

ООО «Стройтехсервис-К» (ОГРН 1021603138743)

ООО «Стройсервис» (ОГРН 1021605355881), а также доложила о результатах

рассмотрения представленных документов, проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске, к работам, которые влияют на безопасность объектов

капитального  строительства.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Стандарт-НК» (ОГРН 1091651000616), согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 2

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Стройтехсервис-К» (ОГРН 1021603138743), согласно

заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Стройсервис» (ОГРН 1021605355881), согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А.,   которая  доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены  РНП «Содружество строителей РТ»

ООО «Калиф» (ОГРН 1021606758139)

ЗАО «Фирма "КВАНТО» (ОГРН 1021602844988)

ООО «ИдельСтрой» (ОГРН 1081690066182)

ООО «СтройСервисСпецРемонт» (ОГРН 1021601373177)

ООО «Строймастер» (ОГРН 1061650016010)

ООО «Жилсервис» (ОГРН 1071677001692)

ООО «Альтаир-1» (ОГРН 1031638400089)

ООО «Строительная компания «Капиталстрой» (ОГРН 1041630223315)

ООО «ЛенФор» (ОГРН 1031650801214)

ООО «КомиС» (ОГРН 1021200773770)

ООО «Энергосервис» (ОГРН 1021606155757)

ООО «Идель-Сервис» (ОГРН 1081690080306)

ООО Производственно-Коммерческая Фирма «СПЕЦПРОМСЕРВИС»

(ОГРН 1041616017662)

ООО «Гамма инжиниринг» (ОГРН 1091690066600)

ООО «ТИМЕР» (ОГРН 1041608001720)

ЗАО «СТАБВЕРК» (ОГРН 1091690064377)

ООО «Кама-Автоматика» (ОГРН 1021602497498)

ООО «Зодчий» (ОГРН 1061674031979)

ООО «Челны-Транзит» (ОГРН 1041605034800)

ООО «Дизайн-Строй» (ОГРН 1061651025534)

ООО «Республиканская Строительная Корпорация» (ОГРН 1091690061704)

ООО «ДОМЭКСПО» (ОГРН 1061656043470)

ООО «Инженерная компания «Сиеста» (ОГРН 1071690042742)

ЗАО «Соцбытобслуживание «Шинник» (ОГРН 1041619003304)

ООО «Строительно-Монтажное Управление НК» (ОГРН 1091651002145)

ООО «Проектно-строительное объединение «Квант» (ОГРН 1081690072859)

ООО СК «Рось» (ОГРН 1081644001515),  а также доложила о результатах

рассмотрения представленных документов,  проверки достоверности сведений о лицах,

 3

осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске, к работам, которые влияют на безопасность объектов

капитального  строительства.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Калиф»

(ОГРН 1021606758139), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ЗАО «Фирма

"КВАНТО» (ОГРН 1021602844988), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«ИдельСтрой» (ОГРН 1081690066182), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«СтройСервисСпецРемонт» (ОГРН 1021601373177), с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ»  ООО

«Строймастер» (ОГРН 1061650016010), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ»  ООО

«Жилсервис» (ОГРН 1071677001692), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ»  ООО «Альтаир-

1» (ОГРН 1031638400089), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 4

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«Строительная компания «Капиталстрой» (ОГРН 1041630223315), с выдачей

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность,

согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «ЛенФор»

(ОГРН 1031650801214), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «КомиС»

(ОГРН 1021200773770), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«Энергосервис» (ОГРН 1021606155757), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Идель-

Сервис» (ОГРН 1081690080306), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

Производственно-Коммерческая Фирма «СПЕЦПРОМСЕРВИС» (ОГРН

1041616017662), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Гамма

инжиниринг» (ОГРН 1091690066600), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

 5

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «ТИМЕР»

(ОГРН 1041608001720), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ЗАО

«СТАБВЕРК» (ОГРН 1091690064377), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Кама-

Автоматика» (ОГРН 1021602497498), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Зодчий»

(ОГРН 1061674031979), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Челны-

Транзит» (ОГРН 1041605034800), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Дизайн-

Строй» (ОГРН 1061651025534), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«Республиканская Строительная Корпорация» (ОГРН 1091690061704), с выдачей

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность,

согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

 6

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«ДОМЭКСПО» (ОГРН 1061656043470), с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«Инженерная компания «Сиеста» (ОГРН 1071690042742), с выдачей Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ЗАО

«Соцбытобслуживание «Шинник» (ОГРН 1041619003304), с выдачей Свидетельства

о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО

«Строительно-Монтажное Управление НК» (ОГРН 1091651002145), с выдачей

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность,

согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО «Проектно-

строительное объединение «Квант» (ОГРН 1081690072859),с выдачей Свидетельства

о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в   члены      РНП «Содружество      строителей РТ» ООО СК «Рось»

(ОГРН 1081644001515), с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «О внесении изменений в

Свидетельство  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние   на

безопасность объектов капитального строительства», членам РНП «Содружество

строителей РТ».

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая   доложила присутствующим о  поступивших

заявлениях о внесении изменений и  выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  от

членов РНП «Содружество строителей РТ».

 7

ООО «Стройтех» (ОГРН 1091690064840)

 ООО «Гидрострой» (ОГРН 1081690033534)

ООО «РусРемСтрой» (ОГРН 1071690002163)

ООО «ПрогрессДизайнСтрой» (ОГРН 1091690047591)

ООО «КУСТО ПЛЮС» (ОГРН 1071690005914)

ЗАО «Алексеевская МСО-ТАПС» (ОГРН 1031636800271)

ООО «СК «РУАЛ» (ОГРН 1071690067151)   и   доложила о результатах

рассмотрения представленных документов

 РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ» ООО «Стройтех» (ОГРН

1091690064840),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ»  ООО «Гидрострой» (ОГРН

1081690033534), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ» ООО «РусРемСтрой» (ОГРН

1071690002163), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ» ООО «ПрогрессДизайнСтрой»

(ОГРН 1091690047591), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ» ООО «КУСТО ПЛЮС» (ОГРН

1071690005914), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 8

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ» ЗАО «Алексеевская МСО-

ТАПС» (ОГРН 1031636800271), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного, члену РНП «Содружество строителей РТ» ООО «СК «РУАЛ» (ОГРН

1071690067151), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.